珠海特报APP 责任编辑：张文锋 美编：赵耀中 校对：韦驰 07文体2018年12月1日 星期六

通 告
根据（2017）粤 0402 执 6978

号之二《执行裁定书》及《协助执行
通知书》，原产权人龚广火名下坐落
于斗门区白蕉镇同福路31号 7栋
601房（权证号码：0300096282号）
已裁定过户以及注销中国银行股份
有限公司珠海分行对斗门区白蕉镇
同福路31号7栋601房的抵押权登
记（他项权证号码：0300049861
号）。限原产权人及抵押权人自登
报之日起十日内将上述房地产权
证、他项权利证书交回我中心，逾期
不交，上述房地产权证、他项权利证
书声明作废。

特此通告
珠海市不动产登记中心

2018年11月26日

补发公告
现有原房产权利人林汝鑫

就其名下坐落于斗门区井岸镇
环郡路88号16栋2601房的不
动产权证书（证号为粤房地证
字第20180070161号），向我中
心提出遗失（灭失）补发申请，
根据《珠海市房地产登记条例》
第四十四条规定，现予以公
告。有异议者，请自本公告登
报之日起三个月内将书面异议
材料送达至我中心，期满无异
议，原证作废，我中心将核准补
发新的权利证书。

珠海市不动产登记中心
2018年11月13日

权威发布
收费标准：
标题90元，内容5元/字；个人证件：100元/证（50字内）。
咨询热线：0756-2611111

遗 失 声 明

个 人 证 件 遗 失 声 明

遗失声明
刘程程遗失珠海市香洲区吉大园林路52号南

航珠海区域总部大厦住宅1栋1501房购房发票的
发票联和办证联，发票代码：4400171320，发票号
码 ：61114563 金 额 820000.00 元、发 票 号 码 ：
61114562，金额365282.00元，特此声明。

遗失声明
珠海万国世纪会议展览有限公司遗失营业执

照（正本），统一社会信用代码：9144040076734769
1J，声明作废。

遗失声明
广州播了么传媒科技有限公司（纳税识别号

91440101MA59EPL026）遗失已填广东增值税普
通发票（发票联）五张，发票代码4400154350，发票

号码分别为：09992491、09992403、09992402、
09992401。 发 票 代 码 4400172320、发 票 号 码
62817120。已盖发票专用章，特此声明。

遗失声明
珠海市卓科实业有限公司遗失已填开增值税

专用发票（抵扣联、发票联）1 份，发票代码：
4400182130，号码：05311559，已盖发票专用章，特
此声明。

遗失声明
珠海市万禾数字电视设备有限公司遗失合同

章一枚，声明作废。
遗失声明

珠海市金地房地产开发有限公司遗失珠海市
文化产业协会2017年5月9日开具的发票，代码
4400161320，号码为46059022的伍万元整文博会
发票，特此声明。

遗失声明
珠海市奇富利土石方有限公司遗失公章一枚，

声明作废。
遗失声明

珠海市威斯汀贸易有限公司遗失公章一枚，遗
失银行开户许可证，核准号：J5850009626101，编

号5810-03078938，声明作废。
遗失声明

珠海融达涛远贸易有限公司遗失公章一枚，声
明作废。

遗失声明
珠海市香洲卓荣建陶经销部遗失营业执照

（正、副本），注册号：440402600090157，声明作废。
遗失声明

珠海市金捷洲建筑工程有限公司遗失营业执
照（正本），统一社会信用代码：91440400MA518L
DC9Q，声明作废。

遗失声明
珠海市湾仔途顺达运输服务部遗失营业执照

（正、副本），统一社会信用代码：92440400MA4W
88DP6G，声明作废。

遗失声明
珠海市金鼎阿杰翡翠加工展示中心遗失营业

执照（正、副本），注册号：440407600078711，遗失
公章、发票专用章，声明作废。

遗失声明
珠海市金鼎长顺久珠宝展示中心遗失营业执照

（正、副本），注册号：440407600087529；遗失公章、

发票章、遗失国税、地税税务登记证（正、副本），纳税
人识别号：51092219911208508701，声明作废。

遗失声明
珠海市香洲梁巧雄日用品店遗失营业执照正

副本，注册号：440402600020081，声明作废。
遗失声明

珠海北原实业有限公司遗失银行开户许可证，
核准号：J5850002360603，编号：5810-03943541，
声明作废。

遗失声明
珠海市香洲正方控股有限公司遗失已填开增

值税专用发票（抵扣联、发票联）一份，发票代码：
4403181130，发票号码：21028855，已盖发票专用
章，特此声明。

遗失声明
珠海韵宏装饰设计工程有限公司遗失公章一

枚，声明作废。

杨波遗失特种设备作业人员证（叉车证），证
号：452229198204061813，声明作废。

本报讯 记者郭秀玉报道：
11月30日，随着“爵士之夜”派
对帷幕落下，华发中演大剧院4
周年庆演出季系列活动画上完
美句点。

据悉，9月至11月庆典季期
间，宛如波斯竖琴般优雅迷人的
华发中演大剧院迎来新朋旧友，
不仅有法国国家交响乐团为其
献上生日华章，还有台湾优人神
鼓《听海之心》、北演戏剧《老舍
赶集》，男高音莫华伦音乐会等
作为演出季优质剧目在此轮番
献艺。同时，剧院借助自身空
间，打造“周年演出回顾展”“艺
术家手模展”“主题特色展”等系
列展览，向市民免费开放，让市
民走进剧院，与市民建立更多的
联结。此外，“剧院开放日”和城
市热闹街区的快闪活动，让市民
们日常生活中也能轻松享受艺
术生活。

这一年，新的机遇点亮发展
的道路。来自世界的精品汇聚
于此，中国国粹京剧《锁麟囊》、
古巴自由节奏爵士乐队拉丁爵
士与古典跨界音乐会、宫崎骏

“御用歌姬”井上杏美&YUYU
视听音乐会、柏林爱乐十二把
大提琴音乐会、中国国家话剧
院话剧《大宅门》、图瓦呼麦天
团——恒哈图乐队音乐会、台湾
优人神鼓《听海之心》、法国国
家交响乐团音乐会……华发中
演大剧院始终坚持“连接世界
的艺术殿堂”这一品牌定位，持
续引入享誉世界的优质演出，
让市民足不出户，便能触及全
球舞台之精粹。

这一年，艺术的灵感在这里

起航。自创品牌珠海弦乐大师
班首次举行，获得业界高度认
可，成为继珠海莫扎特国际青少
年音乐周后，剧院又一世界级音
乐教育品牌；珠海少年管弦乐团
正式成立，荣耀全城，秉承“打造
国际一流的剧院和文化平台”的
目标，让更多孩童走近艺术，汲
取艺术养分，激发骨子里的艺术
天分。

华发中演大剧院有关负责
人表示，剧院将继续在探索城市
公共空间与市民人文情怀关系
的道路上，不遗余力地贡献自己
的力量，为珠海的城市建设注入
精神内涵，通过持续引进世界最
好的艺术作品和逐步开展自有
项目创作创新，不断丰富市民的
文化内涵，提升珠海城市的文化
品格。

弦
歌
四
载

弦
歌
四
载

弦
歌
四
载

弦
歌
四
载

弦
歌
四
载

弦
歌
四
载

弦
歌
四
载

弦
歌
四
载

弦
歌
四
载

弦
歌
四
载

弦
歌
四
载

弦
歌
四
载

弦
歌
四
载

弦
歌
四
载

弦
歌
四
载

弦
歌
四
载

弦
歌
四
载

弦
歌
四
载

弦
歌
四
载

弦
歌
四
载

弦
歌
四
载

弦
歌
四
载

弦
歌
四
载

弦
歌
四
载

弦
歌
四
载

弦
歌
四
载

弦
歌
四
载

弦
歌
四
载

弦
歌
四
载

弦
歌
四
载

弦
歌
四
载

弦
歌
四
载

打
造
一
流

打
造
一
流

打
造
一
流

打
造
一
流

打
造
一
流

打
造
一
流

打
造
一
流

打
造
一
流

打
造
一
流

打
造
一
流

打
造
一
流

打
造
一
流

打
造
一
流

打
造
一
流

打
造
一
流

打
造
一
流

打
造
一
流

打
造
一
流

打
造
一
流

打
造
一
流

打
造
一
流

打
造
一
流

打
造
一
流

打
造
一
流

打
造
一
流

打
造
一
流

打
造
一
流

打
造
一
流

打
造
一
流

打
造
一
流

打
造
一
流

打
造
一
流

华
发
中
演
大
剧
院
四
周
年
庆
演
出
季
续
写
新
章

本报讯 记者郭秀玉报道：
11月30日，2018年亚洲帆板锦
标赛&亚洲风筝板锦标赛在珠海
落幕，比赛过程精彩刺激、极具观
赏性，引爆民众的观看潮。

作为亚洲帆板项目规格最高、
最具影响力的体育赛事之一，本次
赛事规模达300余人，共产生11
个帆板冠军、4个风筝板冠军，其
中中国代表队包揽帆板11个冠
军，风筝板4个冠军分别由泰国代
表队、中国代表队、新加坡代表队、
澳大利亚代表队获得。

比赛期间，珠海香炉湾上色
彩缤纷的风帆和风筝板相映成
趣，市民游客纷至沓来，摄影发烧
友更是长枪短炮频出佳作，有效
发挥了大型赛事对本地航海文化
和海洋旅游发展的推动作用。

本次亚洲帆板锦标赛&风
筝板锦标赛是我市第一次承办
该项国际级别赛事，风筝板锦标
赛更是国际风筝板协会举办的
首届亚锦赛，彰显了珠海发展蓝
色海洋经济、推广海洋休闲旅游
的决心。

2018年亚洲帆板锦标赛&亚洲风筝板锦标赛闭幕

中国代表队包揽帆板冠军

本报讯 记者高松 熊伟健报
道：11月30日，由市文联、市摄
影家协会主办的“美丽珠海”摄影
大赛获奖作品展开幕式暨大赛颁
奖典礼在珠海度假村酒店举行，
我市众多摄影爱好者齐聚一堂，
共同分享摄影心得。

据了解，“美丽珠海”摄影大
赛自今年8月筹办以来，历时3

个多月，共征集 192 名作者的
2725幅作品，围绕多彩大地、地
域文化、经济建设、和谐社会和
美丽人物5个主题，反映了珠海
的经济、政治、文化、社会、城乡
生态建设成果的文明之美。经
评审，作品《碧海天路》获得一等
奖，《蓝色崛起》《香江海市》获二
等奖，《黄杨·破晓》《璀璨大湾
区》《雨后的体育中心》《速度与
激情》《凯旋归来》获三等奖。

据介绍，大赛组委会将选出
88幅优秀作品在市文化馆展出，
展出时间为12月1日至15日。

“美丽珠海”摄影大赛获奖作品公布

《碧海天路》获得一等奖

11月30日，
小球迷在笼式足
球体验区进行教
学体验。当日，
第二届中国国际
足球产业博览会
在北京开幕，国
际参展商分别来
自巴西、德国、西
班牙、意大利、阿
根廷等国。

新华社发

中国国际足球产业博览会开幕

新华社北京 11 月 30 日电
为纪念西南联大在滇建校80周
年，原创舞台剧《到大西南去——

我的青春在西南联大》日前在京
上演，带领观众重温中国教育史
上这一伟大的文化长征。

该剧以抗战时期北京大
学、清华大学、南开大学三校南
迁为主线，讲述几位主人公为了
保存中华文化和教育命脉一路
辗转、奋起抗争，从中折射出人
性的光辉，展示了西南联大师生
恪守“刚毅坚卓”的校训，共济时
艰、传播薪火的精神。

该剧导演、中央戏剧学院
导演系副教授黄凯说，日军
南侵，偌大的华北放不下一张
书桌，北大、清华、南开合并组
建临时大学，在条件十分艰苦
的环境下办教育，传承文化火
种，谱写出中国教育史上的璀
璨华章。希望通过回顾西南

联大这段历史，凸显其现实意
义。

中国艺术研究院话剧研究
所所长宋宝珍认为，这部话剧
采用穿越的手法，让今天的大
学生与抗战时期的大学生对
话，体悟西南联大南迁路的千
辛万险，感受联大师生保护和
延续中华民族文脉的精神，鼓
励今天的大学生坚定理想信
念，不忘艰苦奋斗。

据悉，该剧由中共云南省
委宣传部、云南师范大学、中共
昆明市委宣传部和华侨城·云
南文投集团联合出品，在京演
出将持续至12月2日。

重温中国教育史上的文化长征
原创舞台剧原创舞台剧《《到大西南去到大西南去———我的青春在西南联大—我的青春在西南联大》》在京上演在京上演

原创舞台剧《到大西南去——我的青春在西南联大》剧照。

法国国家交响乐团音乐会剧照。

台湾优人神鼓《听海之心》剧照。

京剧《锁麟囊》剧照。

据新华社济南 11 月 30 日
电 在30日晚进行的2018中国
足协杯次回合较量中，主场作战
的鲁能泰山与北京国安战成2:
2，两回合总比分为3:3。北京国
安因客场进球多的优势，时隔15
年再次捧起冠军杯，这也是该队
第四次问鼎足协杯。

在足协杯历史上，鲁能泰山
与北京国安都有着辉煌战绩。
1995年，鲁能泰山的前身——济
南泰山就夺得首届足协杯冠军。
此后到2014年间，鲁能泰山7次
打进决赛4次夺冠。北京国安则

是中国足球职业化以来唯一一支
实现足协杯卫冕的球队，但上一
次斩获冠军要追溯到2003年。

比赛第16分钟，国安外援比
埃拉带球直奔禁区并横向一拨，闪
开空间一脚低射，皮球打在远端门
柱内侧弹入网窝。1分钟后，鲁能
利用前场定位球扳平了比分。第
81分钟，国安的姜涛右边突破起
球斜传找到禁区中的张稀哲，后者
抢点头球建功。第89分钟，鲁能
外援塔尔德利利用角球机会在后
点无人盯防的情况下，轻松头球破
门，将场上比分扳成2:2。

凭借客场进球数优势

北京国安夺2018年足协杯冠军